[image: image1.wmf]            UPE Campus Petrolina

Ordem de Serviço Nº 02/2009

A Diretora da UPE Campus Petrolina, Profa. Socorro Ribeiro Nunes, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e pelo Regimento da Universidade de Pernambuco – UPE,

Resolve:

1. Homologar o deferimento do Julgamento pela Comissão Organizadora das Inscrições da Seleção Simplificada para Professor Temporário da Universidade de Pernambuco – UPE Campus Petrolina, conforme Edital n° 01, de 06.01.09:

· Área de Conhecimento/Subárea: Anatomia/Anatomia Humana
	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Mariana Lúcia Correia Ramos Costa
	(

	Braz José do Nascimento Junior
	(

	Ana Paloma Araújo de Souza
	(

	Israel José da Silva Filho
	(

	Jonnatha de Lima Costa
	(

	Edivaldo Xavier da Silva Júnior
	(

· Área de Conhecimento/Subárea: Fisioterapia/Traumato-ortopedia e eletroterapia

	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	José Alberto de Freitas
	(

	Auxiliadora Renê de Melo Amaral
	(

· Área de Conhecimento/Subárea: Fisioterapia/Recursos Terapêuticos e Hidrocinesioterapia
	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Roberto Luís Pereira dos Santos
	(

· Área de Conhecimento/Subárea: Enfermagem/Concepções Teóricas e Fundamentais dos cuidados na Enfermagem
	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Martapolyana Torres M. da Silva
	(

	Kamila Juliana da Silva Santos
	(

	Tatiana de Oliveira Benevides
	(

	Thaysy Luzia Campos Fernandes
	(

	Cilene Duarte da Silva
	(

	Nadja Maria dos Santos
	(

	Luciana Andrade Mendoça
	(

	Walmir Ercides Péres
	(

	Priscylla Nunes de Macedo Oliveira
	(

	Rosana Alves de Melo
	(

· Área de Conhecimento/Subárea: Comunicação e Expressão/ Língua Portuguesa e suas Literaturas

	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Carlos Wilson de Jesus Pedreira
	(

	Kleyton Ricardo Wanderley Pereira
	(

· Área de Conhecimento/Subárea: História/História Geral e do Brasil

	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Edivania Granja da Silva Oliveira
	(

	José Sebastião Menezes da Silva
	(

	Eline Aparecida da Silva Lima
	(

· Área de Conhecimento/Subárea: Comunicação e Expressão/ Língua Inglesa e suas Literaturas

	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	George Patrick Santos Cabral
	(

	Zaira Dantas de Miranda Cavalcanti
	(

2. Determinar que os efeitos administrativos desta Ordem de Serviço tenham vigência a contar de 26.01.2009.

3. Dê-se ciência e cumpra-se.

Petrolina, 26 de janeiro de 2009.

Maria do Socorro Ribeiro Nunes

Diretora

UPE Campus Petrolina

BR 203, KM 2, s/n. Campus Universitário. Vila Eduardo. Petrolina – PE

CEP: 56.328-903 – FONE: (87) 3866-6468/3866-6470 FAX: (87) 3866-6500

C.N.P.J.:11.022.597/0010-82